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Centix 20
CENTIX 20, 40 & 50

05-02-2012
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Stykliste ID
CENTIX2002



Centix 20 05-02-2012

CENTIX 20, 40 & 50 4
CENTIX2002

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 1140 8505 010 LID ALTO 7319519649

2 1140 8539 500 FILTER CV 7319519650

3 1140 8537 000 IP COVER 7319519635

4 1140 0061 060 GASKET L 1075 7319519640

5 1140 8536 020 PLUG INLET ALTO 7319519648

7 1140 8510 550 DÆKSEL INCL. PRINT 7319519657

8 1140 8526 030 CHASSIS W INLET ALTO CENTIX 20 7319519648

9 1140 8521 000 STØJDÆMPNING 7319519635

10 182258200 DÆMPER 7319519614

11 182320600 ADAPTER 7319519614

12 1140 8624 610 FAN UNIT KIT 7319519660

13 1140 8523 000 PAKNING MOTOR 7319519634

14 142000254 BØJNING 90º KORT TIL SUGE STEDER 5715492041

15 1140 7779 010 SIKKERHEDSVENTIL 7319519642

17 1140 6799 010 GASKET L 660 7319519640

19 1140 8535 020 INLET ALTO 7319519648

20 1140 8532 010 VÆGBESLAG CENTIX 20 7319519649

21 142000318 PAPIRPOSE F/CV 3 STK 5715492044

22 142000427 LYDDÆMPER TIL UDBLÆSNING 5715492043



Centix 40
CENTIX 20, 40 & 50

05-02-2012
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Stykliste ID
CENTIX2004



Centix 40 05-02-2012

CENTIX 20, 40 & 50 6
CENTIX2004

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 1140 8510 540 COVER MOTOR ALTO CENTIX50 7319519657

2 1140 8521 000 STØJDÆMPNING 7319519635

3 1140 8543 510 SLANGE KOMPL CV G2 7319519650

4 182258200 DÆMPER 7319519614

5 182320600 ADAPTER 7319519614

6 1140 8624 620 MOTOR CV30 7319519660

7 1140 8523 000 PAKNING MOTOR 7319519634

8 1140 8501 060 CHASSIS ALTO CENTIX 40 7319519648

9 1140 8514 500 FILTERPOSE CENTRALSUG 7319519650

10 1140 8530 010 HOLDER DUST BAG ALTO/NILF 7319519641

11 1140 8503 520 HANDLE ALTO CENTIX 40/50 7319519650

12 1140 8502 030 CONTAINER CV ALTO 7319519648

12 1140 8502 060 CONTAINER CV ALTO 7319519670

13 1140 8532 010 VÆGBESLAG CENTIX 20 7319519649

15 1140 7779 010 SIKKERHEDSVENTIL 7319519642

16 142000254 BØJNING 90º KORT TIL SUGE STEDER 5715492041

17 1140 6799 010 GASKET L 660 7319519640

20 1140 7765 050 STØVPOSER 3-PAK FOR CENTRALSTØVSUGER 7319519618

21 142000427 LYDDÆMPER TIL UDBLÆSNING 5715492043



Centix 50 Premium
CENTIX 20, 40 & 50

05-02-2012
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Stykliste ID
CENTIX2006



Centix 50 Premium 05-02-2012

CENTIX 20, 40 & 50 8
CENTIX2006

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 1140 8510 540 COVER MOTOR ALTO CENTIX50 7319519657

2 1140 8521 000 STØJDÆMPNING 7319519635

3 1140 8543 510 SLANGE KOMPL CV G2 7319519650

4 1140 5681 000 HOSE 7319519389

5 182258200 DÆMPER 7319519614

6 182320600 ADAPTER 7319519614

7 1140 8624 620 MOTOR CV30 7319519660

8 1140 8523 000 PAKNING MOTOR 7319519634

9 1140 8501 130 CHASSIS NILFISK CV30I 7319519673

10 1140 8514 500 FILTERPOSE CENTRALSUG 7319519650

11 1140 8530 010 HOLDER DUST BAG ALTO/NILF 7319519641

12 1140 8503 520 HANDLE ALTO CENTIX 40/50 7319519650

13 1140 8502 030 CONTAINER CV ALTO 7319519648

14 1140 8532 010 VÆGBESLAG CENTIX 20 7319519649

16 1140 7779 010 SIKKERHEDSVENTIL 7319519642

17 142000254 BØJNING 90º KORT TIL SUGE STEDER 5715492041

18 1140 6799 010 GASKET L 660 7319519640

21 1140 7765 050 STØVPOSER 3-PAK FOR CENTRALSTØVSUGER 7319519618

22 142000427 LYDDÆMPER TIL UDBLÆSNING 5715492043



Tilbehør
CENTIX 20, 40 & 50
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Stykliste ID
CENTIX2008



Tilbehør 05-02-2012

CENTIX 20, 40 & 50 10
CENTIX2008

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr. EAN
1 15146 BØRSTE Ø36 4005337051

2 114295 POLSTERMUNDSTYKKE M/BØRST Ø36 115MM 4005337142

3 129541 FUGEMUNDSTYKKE Ø36X200 7319519648

4 1302000962 KOMBIMUNDSTYKKE, PLAST 4005337031

5 142000112 SLANGE MANUEL 9M Ø35/32MM 5715492041

5 142000113 SLANGE ON/OFF 9M Ø35/32MM 5715492041

6 1302001210 SLANGEHOLDER 4005337043

7 1302001206 LIGE RØR Ø40 F. CENTIX 4005337042


